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Husk knopskydningen! 
 
Det store tagprojekt kører derudaf. I denne fase 
er det vigtigt at erindre om, at det er nu, 
muligheden for at lave knopskydning fra 
lejlighederne under taget skal udnyttes.  
 
Helt konkret er der en deadline 8. december. 
Hvis du er blandt de heldige, som har mulighed 
for at knopskyde, kan du rette dine eventuelle 
spørgsmål til tagudvalget ved Eskil, tlf. 
40281414. Men husk: Det haster! 
 
Container efter nytår 
 
Næste muligheder for at fylde ting og sager, 
man skal af med, i container, opstår i januar 
måned – dato følger umiddelbart efter nytår. 
 
Husk at der ikke må smides juletræer i 
containeren! Juletræerne kan i stedet 
deponeres på græsarealet ud for Peter 
Rørdamsvej 25. 
 
Stigning for TV-pakke 
 
Fibia forhøjer pr. 1. januar priserne for sine TV-
pakker. Hver enkelt andelshaver har fået brev 
om, hvor meget de stiger for deres respektive 
TV-pakke. På MitFibia.dk kan du finde et samlet 
overbli9k over netop dit abonnement. 

 
Vinteroprydning i gårdene  
  
Private havemøbler, grillanlæg og lignende skal 
som bekendt ifølge vores husorden fjernes fra 
de udendørs arealer inden 1. november, som vi 
skrev i det foregående beboerblad. En del 
andelshavere nåede ikke at efterkomme kravet, 
og deres bohaver er af gårdmændene samlet 
ved arbejdsbygningen i den store gård. Her kan 
de pågældende andelshavere stadig nå at 
hente deres ejendele. Hvis de ikke er afhentet 
inden årsskiftet, vil de blive overladt til januars 
container. 
 
Året går på hæld 
 
Så står vi igen foran jul og nytår. Kontoret 
holder julelukket fra tirsdag den 13. december 
til tirsdag den 10. januar 2023. Mail til 
bestyrelsen vil som vanligt jævnligt blive læst. 
 
Bestyrelsen ønsker alle andelshavere en 
glædelig jul og et godt nytår og ser frem til 
mange gode dialoger og aktiviteter i det nye år. 

  
  

www.paabjerget.dk  
Bestyrelsen  

E-mail: bestyrelsen@abpaabjerget.dk  
 
 
 

Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00  
Ejendomsfunktionærerne Claus (Tlf. 2227 1006) og Brian (Tlf. 2227 1008) kan træffes dagligt mellem 7.00 og 15.00, fredag dog kun til 14.30.  

  
  
  
  
  
  
  
  
                                                                                                                              
  

                                                                                       

                                                                                         

                                                                                  


